
UCHWAŁA NR XXXIX/299/21 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o   samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212 , art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach  publicznych (tj. Dz. U. z 2021 poz. 305)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na  2021 r. wg załącznika  Nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na  2021r. wg załącznika  Nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian załącznika: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2021 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian załącznika: ”Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian załącznika: ” Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian załącznika: ” Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 430 129,02 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów w kwocie –     937 704,98 zł, 

- pożyczek w kwocie   - 2 377 000,00 zł, 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 920 550,65 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 194 873,39 zł, 

§ 3. W uchwale budżetowej paragraf 6 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 1 200 760,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w tym niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich 0,00 zł oraz wydatki w kwocie 
1 200 760,00 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1439 ze zm.) 

2. Ustala się dochody w kwocie 143 947,84 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i opłat, wydatki w kwocie 143 947,84 zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) oraz przychody w kwocie 40 841,02 zł z tytułu niewykorzystania środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych określonych w art. 182 ww. ustawy i art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 
o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 176). 

§ 4. W uchwale budżetowej paragraf 9 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0007154-7D47-4691-B271-972CF46B2A6E. Podpisany Strona 1



2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  3 314 704,98  zł, w tym;2.1. kredyty 
937 704,98 zł, w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  u.f.p. w kwocie  937 704,98 zł; 2.2. pożyczki w kwocie   - 2 377 000,00 zł, 

3.   na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  1 922 626,00 zł, w tym zaciągane kredyty – 
1 922 626,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0007154-7D47-4691-B271-972CF46B2A6E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY
XXXIX/299/21    załącznik nr 1
2021-12-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
630 Turystyka - 1 420 397,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 1 420 397,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 1 320 397,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 436 920,50
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 436 920,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 406 920,50

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
28 584,53

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 28 584,53

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 15 012,04

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 13 572,49

758 Różne rozliczenia 1 530 594,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 900 000,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
900 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe - 952 013,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 952 013,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 582 607,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 582 607,00

852 Pomoc społeczna 6 923,00
85295 Pozostała działalność 6 923,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
6 923,00

855 Rodzina 2 500,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 500,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 695 809,75
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 695 809,75

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 1 145 769,64

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
- 550 040,11

- 1 984 525,72Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0007154-7D47-4691-B271-972CF46B2A6E. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu XXXIX/299/21    załącznik nr 2

Data podjęcia 2021-12-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -611 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -611 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -611 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -127 000,00

40002 Dostarczanie wody -127 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -67 000,00

600 Transport i łączność -103 150,00

60016 Drogi publiczne gminne -103 150,00

4270 Zakup usług remontowych -28 150,00

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 000,00

630 Turystyka -2 745 397,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -2 730 397,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 320 397,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 410 000,00

63095 Pozostała działalność -15 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -749 546,23

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -749 546,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -191 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 268,11

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -406 920,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -122 857,62

750 Administracja publiczna -183 729,63

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 565,70

4300 Zakup usług pozostałych 8 565,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -40 000,00

4270 Zakup usług remontowych -70 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -73 729,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -43 000,00

4430 Różne opłaty i składki -28 729,63

757 Obsługa długu publicznego 7 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

7 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

7 000,00

801 Oświata i wychowanie -93 200,00

80101 Szkoły podstawowe -87 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -88 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 523,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 022,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 022,00

Strona 1 z 3BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0007154-7D47-4691-B271-972CF46B2A6E. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu XXXIX/299/21    załącznik nr 2

Data podjęcia 2021-12-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-4 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 772,00

80195 Pozostała działalność -5 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 200,00

851 Ochrona zdrowia 14 584,53

85121 Lecznictwo ambulatoryjne -14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -14 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 584,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 584,53

852 Pomoc społeczna -115 821,00

85202 Domy pomocy społecznej -21 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-21 000,00

85203 Ośrodki wsparcia -8 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-8 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

-10 000,00

3110 Świadczenia społeczne -10 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -1 000,00

3110 Świadczenia społeczne -1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -44 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -33 150,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -950,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -7 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

-2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -13 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 063,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -605,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -21 000,00

3110 Świadczenia społeczne -19 847,92

3119 Świadczenia społeczne -1 152,08

85295 Pozostała działalność 6 923,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 923,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -58 990,00

85395 Pozostała działalność -58 990,00

3117 Świadczenia społeczne -20 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -25 000,00

4307 Zakup usług pozostałych -14 040,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -10 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -10 000,00

3250 Stypendia różne -10 000,00

855 Rodzina -34 210,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00

Strona 2 z 3BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0007154-7D47-4691-B271-972CF46B2A6E. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu XXXIX/299/21    załącznik nr 2

Data podjęcia 2021-12-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

85504 Wspieranie rodziny -22 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 786,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -824,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00

85508 Rodziny zastępcze -8 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-8 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -6 000,00

3110 Świadczenia społeczne -6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 794 113,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych -62 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 695 809,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 145 769,64

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -550 040,11

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -48 304,00

4260 Zakup energii -48 304,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -119 000,00

92195 Pozostała działalność -119 000,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-119 000,00

Razem: -6 723 573,08

Strona 3 z 3BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0007154-7D47-4691-B271-972CF46B2A6E. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 010 01010

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie 

Cisowsko Orłowińskiego Parku krajobrazowego na terenie 

gmin: Bieliny i Łagów

21 770 221,57 6 907 381,14 1 930 378,16 141 798,00 937 704,98 3 897 500,00 UG

2 010 01010
Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej w obrębie aglomeracji 

Bieliny w ramach RPOWŚ
2 594 019,00 574 711,44 330 861,44 243 850,00 UG

3 010 01010

Modernizacja stacji wodociągowej poprzez uzbrojenie studni 

głębinowej w Porąbkach wraz z budową stacji uzdatniania 

wody w msc Kakonin  w systemie "zaprojektuj i wybuduj"

3 019 810,00 2 982 600,00 605 600,00 2 377 000,00 UG

4 010 01010
Uzupełnienie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 

gm. Bieliny
7 869 000,00 3 054 684,59 54 684,59 35 684,59 3 000 000,00 UG  fsoł

5 010 01010
Budowa brakującej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

Hucie Nowej w ramach PROW
637 000,00 172 000,00 86 000,00 86 000,00 UG

7 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Bieliny od studni S882 

do studni S2406 oraz w msc. Napęków od studni 1144 do 

studni 2419

687 190,00 514 000,00 334 000,00 180 000,00 UG

8 010 01010
Bieliny jak nowe - rewitalizacja miejscowości gminnej Bieliny 

Etap II - modernizacja SUW Bieliny
1 200 000,00 368 462,25 140 334,07 10 000,00 218 128,18 UG

9 600 60013
Opracowanie dokumentacji projektowej pn Budowa chodnika 

przy drodze wojewódzkiej nr 753 na terenie gm. Bieliny 
17 152,50 12 864,38 12 864,38 UG

10 600 60016
"Budowa drogi gminnej nr 308040T Bieliny-Porąbki od km 

0+260 do km 3+030" 
13 730 200,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 UG

11 600 60016
Budowa drogi gminnej łączącej Makoszyn Stary Młyn z 

Lechowem Węgliska 
460 000,00 460 000,00 320 000,00 140 000,00 UG

12 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 308001T Bieliny-Czaplów-

Lechów
3 605 000,00 55 000,00 55 000,00 UG

13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 308007T Belno przez wieś 2 535 000,00 34 000,00 34 000,00 UG

14 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na dr gminną  nr 

308004T w Hucie Starej
169 000,00 69 000,00 69 000,00 UG

15 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na dr gminną w 

Napękowie za świetlicą  dz nr ewid. 825
155 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 UG  fsoł

16 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Huta Szklana ( dz. 

ewid. 78/1, 77/1, 76/1, 75/1) 
399 440,00 354 165,00 105 400,00 248 765,00 UG

17 600 60017
Budowa drogi wewnętrznej na  dz. nr ewid. 771/14 w 

Napękowie
48 241,81 12 241,81 12 241,81 12 241,81 UG; fs

18 630 63003

Podwyższenie walorów dziedzictwa kulturowego oraz 

rozbudowa infrastruktury kulturalnej i turystycznej poprzez 

rewitalizację Zespołu Klasztornego na Świętym Krzyżu wraz z 

rozbudową Osady Średniowiecznej 

19 455 211,00 2 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 UG

19 700 70005

Budowa zadaszenia na rowery przy SP  i UG w Bielinach na 

dz. ewid 726/7, 730/6 - opracowanie dokumentacji projekt. i 

budowa

56 000,00 56 000,00 56 000,00 UG

20 700 70005

Galeria Sztuki od Świętego Krzyża – przebudowa, rozbudowa 

i remont budynku w Hucie Nowej w celu utworzenia filii 

Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w 

ramach PROW

1 188 100,00 116 860,60 62 306,87 54 553,73 UG

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2021

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

 w tym: fund 

sołecki

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody wynikające z 

rozliczenia środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych środków      

§906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/299/21

Rady Gminy Bieliny

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0007154-7D47-4691-B271-972CF46B2A6E. Podpisany Strona 1



21 700 70005 Budowa świetlicy w Makoszynie 1 402 000,00 2 000,00 2 000,00 UG

22 801 80101

Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Bieliny poprzez 

budowę boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Porąbkach

1 452 286,00 1 188 700,00 569 466,63 42 004,23 619 233,37 UG; fsoł

23 801 80101

Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz doposażenie 

pracowni matematyczno-przyrodniczych w szkołach 

podstawowych Gminy Bieliny

3 940 579,14 840 637,36 263 200,00 347 437,36 230 000,00 UG

24 801 80101

Głęboka modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Hucie 

Nowej służąca poprawie jego efektywności energetycznej z 

zastosowaniem OZE

1 389 939,89 963 912,97 239 568,34 101 623,45 622 721,18 UG

25 851 85121

Głeboka modernizacja energetyczna budynku Ośrodka 

Zdrowia w Makoszynie służąca poprawie jego efektywności 

energetycznej z zastosowaniem OZE

457 698,20 1 000,00 1 000,00 UG

26 900 90005
Montaż instalacji OZE w ramach programów parasolowych 

na terenie Gm Bieliny  (RPO)
4 509 419,75 600 000,00 300 000,00 300 000,00 UG

27 900 90015

Opracowanie dokumentacji projektowej  dla odcinków 

oświetlenia drogowego na  terenie gm. Bieliny oraz ich 

budowa

252 787,00 252 787,00 252 787,00 UG

28 926 92601
Przebudowa stadionu sportowego w zakresie infrastruktury

lekkoatletycznej w Bielinach
1 843 612,00 50 000,00 0,00 50 000,00 UG

29 921 92195

Renowacja obiektów zabytkowych wraz z przebudową i 

wyposażeniem obiektów publicznej infrastruktury kulturalnej 

na obszarze gmin Gór Świętokrzyskich

566 853,33 24 391,50 24 391,50 UG/ZGGS

30 921 92195 Śladami kultury benedyktyńskiej 853 549,51 16 190,81 16 190,81 UG/ZGGS

31 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0337T Makoszyn-Widełki- 

Nowa Huta od km 0+000 do km 2+175
942 772,00 42 772,00 42 772,00

UG/Powiat 

kielecki

32 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0322T Porąbki-Kakonin-

Huta Podłysica-Huta Szklana
3 241 665,50 123 914,50 123 914,50

UG/Powiat 

kielecki

Razem wydatki majątkowe 108 986 111,23 23 070 277,35 5 763 962,10 109 930,63 3 390 563,00 0,00 3 314 704,98 0,00 3 448 294,18 7 152 753,09

1 801 80195 Magia cyfrowej nauki 161 975,00 68 044,04 10 680,00 30 764,04 986,54 25 613,46
SP 

Makoszyn

2 801 80195
"Kreatywność to przyszłość - nowe wyzwania edukacyjne dla 

Gm. Bieliny " w ramach Erasmus+
242 247,47 118 148,74 93 924,00 24 224,74

scuw 

Bieliny

3 801 80195 „Dziś programujemy jutro” 174 125,00 150 125,00 8 520,00 5 239,00 136 366,00
SP   

Porąbki

4 801 80101 Laboratoria przyszłości 361 800,00 273 800,00 273 800,00

5 851 85195

Program profilaktyki zakażeń meningokowych dla młodzieży 

oraz zachorowalności na grypę dla osób powyżej 65 roku 

życia na lata 2019-2021

151 408,00 39 700,00 39 700,00 UG

6 852 85295 Bielińskie stacje wsparcia 1 670 656,18 19 579,48 19 579,48 0,00 0,00 UG

7 852

85295  

85230  

85214

Centrum Usług  - współpraca na rzecz społeczności lokalnej 219 280,64 136 055,24 6 936,04 10 469,12 118 650,08 GOPS

8 853

85395  

85214 

85219

Mamy na siebie plan! Aktywacja społeczno-zawodowa gm 

Bieliny
1 000 000,00 378 448,00 8 710,00 41 365,05 55 187,00 273 185,95 GOPS

Razem wydatki bieżące 3 981 492,29 1 183 900,50 74 546,04 0,00 185 632,57 0,00 0,00 345 681,66 578 040,23

112 967 603,52 24 254 177,85 5 838 508,14 109 930,63 3 390 563,00 185 632,57 3 314 704,98 0,00 3 793 975,84 7 730 793,32Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0007154-7D47-4691-B271-972CF46B2A6E. Podpisany Strona 2



1 010 01010
Rozbudowa istniejącej sieci wodocigowej w msc. Górki 

Napękowskie
22 000,00 22 000,00 UG; fs

2 400 40002
Zakup i dostawa pompy głębinowej dla studni nr 1a na ujęciu wody 

w Belnie
13 751,00 13 751,00 UG;

3 400 40002

Zakup, dostawa i montaż systemów monitoringu i wizualizacji 

zbiorników wyrównawczych i zestawów hydroforowych 

zlokalizowanych na trzech obiektach wodociągowych na 

terenie Gminy Bieliny

75 276,00 75 276,00 UG;

4 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 0337T Makoszyn-Widełki- Nowa Huta od km 

0+000 do km 2+175

115 620,00 115 620,00 UG;

5 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 0334T Napęków od km 5+810 do km 7+510 

etap I

115 620,00 115 620,00 UG;

6 600 60016
Odwodnienie rowu w Makoszynie oraz remont chodnika w 

Hucie Szklanej
27 542,00 27 542,00 UG;

7 600 60016 Budowa wiaty przystankowej w Hucie Szklanej 26 131,92 26 131,92 UG; fs

8 600 60016 Regulacja stanu prawnego działek 70 700,00 70 700,00 UG;

9 700 70005 Budowa ogrodzenia siłowni oraz placu zabaw w Napekowie 14 800,00 14 800,00 UG; fs

10 700 70005 Ogrodzenie świetlicy w Kakoninie 23 000,00 23 000,00 UG; fs

11 801 80101
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 

budynku SP w Makoszynie
14 000,00 14 000,00 UG; fs

13 900 90015

Budowa brakującego oświetlenia ulicznego: przy drodze 

gminnej nr 308026T Lechów Węgliska,  na odcinku od drogi 

krajowej 74 do drogi gm. Lechów Poddebina,  przy drodze 

wewnętrznej Lechów dz. ewid. 419

47 516,10 47 516,10 UG; fs

14 900 90015 Budowa brakującego oświetlenia ulicznego w Hucie Nowej 47 516,10 47 516,10 UG; fs

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2021

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/299/21

Rady Gminy Bieliny

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0007154-7D47-4691-B271-972CF46B2A6E. Podpisany Strona 1



15 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego 

wzdłuż ulicy Polnej w Bielinach
47 516,10 47 516,10 UG; fs

16 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia 

drogowego ul. Staszica w Bielinach Poduchownych
42 516,10 42 516,10 UG; fs

703 505,32 703 505,32 0,00 0,00 0,00 xOgółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0007154-7D47-4691-B271-972CF46B2A6E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5   

do uchwały Rady Gminy Bieliny 

nr XXXIX/299/21

z dnia 30 grudnia 2021 roku

7 352 755,02

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 937 704,98

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 2 377 000,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 358 252,63

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 53 520,00

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 3 431 404,02

10.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 194 873,39

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

1 922 626,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 878 580,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 44 046,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0007154-7D47-4691-B271-972CF46B2A6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

